
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

第一工業　株式会社

三協電設　株式会社

東海電設　株式会社

東洋電気工事　株式会社

重信電気工事　株式会社

有限会社　三省電気工事

有限会社　共栄電気工事

選電設　株式会社 落札

有限会社　佐渡山電水

有限会社　南光電気設備

有限会社　沖送電

有限会社　よろこび電化

株式会社　東興電設

章電設　株式会社

有限会社　共新電気設備
 R7.10.6
辞退届

有限会社　仲田電設

有限会社　シンリョウ電工

コザ電気工事　株式会社

株式会社　丸高

株式会社　丸元電気工事
 R7.10.3
辞退届

株式会社　栄進電設

株式会社　結電気
 R7.10.7
辞退届

有限会社　三星電気工事

28,221,000 

28,558,000 

28,067,000 

24,300,000 

28,100,000 

28,320,000 

28,108,000 

28,600,000 

28,245,000     

28,166,000     

27,610,000     

27,530,000 

28,185,000     

27,500,000     

27,138,000     

27,350,000     

27,300,000 

28,560,000 

25,560,000 

27,273,000 

指名業者及び入札者一覧表

令和７年度　配水施設計装設備修繕工事

令和８年３月２７日まで

令和7年10月14日(火) 10時00分

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予 定 価 格 （ 税
込 ）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市海邦二丁目2番5号

選電設　株式会社

代表取締役　島　袋　正　男

26,730,000円 （うち消費税額　2,430,000 円）

契 約 の 相 手 方

　住　　　　　  所　：

　商号又は名称　：

　代表者氏名　 　：

令和7年10月21日 令和8年3月27日

26,980,000円 （入札比較価格　24,527,273 円）

25,091,400円 （入札比較価格　22,810,364 円）

令和7年10月20日

入札結果表

令和７年度　配水施設計装設備修繕工事

上下水道局　外７箇所

上下水道部　管理課

上下水道局庁舎修繕 

八重島・八重島第２配水池施設修繕 

胡屋配水池施設修繕 

山里配水ポンプ場施設修繕 

松本配水池修繕 

高原配水池修繕 

大里配水池修繕 

与儀配水ポンプ場修繕 


