

様式第1号(第3条関係)

指名業者及び入札者一覧表

件 名 令和7年度 配水施設計装設備修繕工事

工 期 令和8年3月27日まで

入 札 日 時 令和7年10月14日(火) 午前 10時00分

入 札 業 者	入 札 金 額			備 考
	1	2	3	
第一工業 株式会社	25,560,000			
三協電設 株式会社	27,273,000			
東海電設 株式会社	28,108,000			
東洋電気工事 株式会社	28,600,000			
重信電気工事 株式会社	28,100,000			
有限会社 三省電気工事	28,320,000			
有限会社 共栄電気工事	28,067,000			
選電設 株式会社	24,300,000			落札
有限会社 佐渡山電水	28,221,000			
有限会社 南光電気設備	28,558,000			
有限会社 沖送電	27,300,000			
有限会社 よろこび電化	28,560,000			
株式会社 東興電設	27,138,000			
章電設 株式会社	27,350,000			
有限会社 共新電気設備				R7.10.6 辞退届
有限会社 仲田電設	27,500,000			
有限会社 シンリョウ電工	27,530,000			
コザ電気工事 株式会社	28,185,000			
株式会社 丸高	27,610,000			
株式会社 丸元電気工事				R7.10.3 辞退届
株式会社 栄進電設	28,166,000			
株式会社 結電気				R7.10.7 辞退届
有限会社 三星電気工事	28,245,000			

入札結果表

件 名	令和7年度 配水施設計装設備修繕工事	
履 行 場 所	上下水道局 外7箇所	
種 別	上下水道部 管理課	
概 要	上下水道局序舎修繕 八重島・八重島第2配水池施設修繕 胡屋配水池施設修繕 山里配水ポンプ場施設修繕 松本配水池修繕 高原配水池修繕 大里配水池修繕 与儀配水ポンプ場修繕	
契 約 締 結 日	令和7年10月20日	
工 期	令和7年10月21日 から 令和8年3月27日	
予 定 價 格 (税 込)	26,980,000円	(入札比較価格 24,527,273 円)
最 低 制 限 價 格 (税込)	25,091,400円	(入札比較価格 22,810,364 円)
契 約 金 額	26,730,000円	(うち消費税額 2,430,000 円)
契約の相手方	住 所 : 沖縄市海邦二丁目2番5号 商号又は名称 : 選電設 株式会社 代表者氏名 : 代表取締役 島 袋 正 男	